

Lennuliiklusteeninduse AS 01.01.2020 – 31.03.2020

I kvartali aruanne

Lennujuhid juhtisid aasta esimeses kvartalis kokku rohkem kui 40 tuhat lendu

2020. aasta esimeses kvartalis teenindas ettevõtte 40230 lendu. Kvartalis teenindatud lendude maht jäi mullusele aastale alla 20,7%. 2019. aastal alanud lendude arvu langus jätkus 2020. aastal kulmineerudes märtsikuus COVID-19 kriisist tuleneva reisilennuliikluse sisulise peatumisega. Tallinnasse lendavad vaid üksikud regulaarlennud (Lufthansa Frankfurtist ja Belavia Minskist), jätkusid peamiselt vaid kauba- ja eralennud. Samasugune trend oli ka ülelennuliiklusega, märtsi lõpuks teenindati peamiselt vaid kaubalende. Aasta esimestel kuudel oli lendude arv mõõdukas languses, kahanedes jaanuaris 7,6% ja veebruaris 10,4%. Märtsi keskpaigast rakendatud reisipiirangud viisid aga teenindatud lendude arvu drastilisse langusesse. Märtsis teenindatud lendude arv kokku moodustas vaid 57% mullusest, olles langenud kuu lõpuks rohkem kui 80% võrreldes mullusega. 2019. aasta märtsikuus teenindatud keskmine lendude arv päevas 576 langes käesoleva aasta märtsi lõpuks ca 110 lennuni päevas.

Teenindatud lennufirmadest oli esimese kvartalis suurimaks kliendiks Finnair koos Flybe Finlandiga, moodustades 21% teenindatud lendudest. Järgnesid AirBaltic 8,9%, Rossija Airlines 6,2%, Deutsche Lufthansa 5,7% ja LOT 5,6% turuosaga.

Ülelennuliiklusest 35,5% toimus Soome suunas, 33% Aasia/Okeaania suunas, 24,5% SRÜ riikide suunas ja 7% moodustasid muud sihtkohad. Tallinnasse ja Tallinnast lendudest moodustas teenindatud lendudest 45% Euroopa, 17% Soome, 14% Rootsi, 9% SRÜ suunas ning ülejäänud 15% teistes suundades.

Reisilennuliikluse taastumine sõltub eelkõige Covid-19 pandeemiaga seotud rahvusvaheliste reisipiirangute leevendamisest ja reisijate kindlustunde taastumisest, mida võib oodata aasta teises pooles.

Esimese kvartali tulemused

Lennuliiklusteeninduse AS puhaskahjum perioodil jaanuar kuni märts oli -0,98 miljonit eurot, vähenedes võrreldes mulluse aastaga 1,53 miljonit eurot.

Ettevõtte tulud kokku olid 5,42 miljonit eurot, mis on 1,20 miljoni euro võrra vähem (-18,1%) kui eelmisel aastal võrreldaval perioodil. Sealhulgas müügitulu vähenes 1,22 miljoni euro võrra (-18,8%) ja muud äritulud kasvasid 19,27 tuhande võrra (+12,3%).

Müügitulude languse põhjuseks on Covid-19 kriis, marsruudi navigatsioonitasu langes võrreldes eelmise aastaga 1,26 miljoni euro võrra (-20,7%). Terminali navigatsioonitasu kasvas 43,85 tuhande euro võrra (+11,5%), tasud kasvasid terminali navigatsiooniteenuse hinna korrigeerimise tõttu kompenseerides terminalides teenindatud lendude arvu vähenemist.

Muude äritulude kasvu +19,27 tuhat eurot põhjuseks on EÜ sihtfinantseeringu tulu suurenemine.

Ettevõtte ärikulud olid 6,35 miljonit eurot, mis on 0,31 miljoni euro võrra enam (+5,2%) kui eelmise aasta võrreldaval perioodil. Tööjõukulud suurenesid 0,22 miljoni euro võrra (+6,4%). Lähtuvalt teostatud investeeringutest on põhivara amortisatsioonikulud kasvanud 81,67 tuhat eurot (6,7%) . Kaupade, materjalide ja teenuste kulu on kasvanud 0,18 miljonit eurot (25,7%), eelmise aastaga võrreldes kallinesid nii seadmete hooldekulud, lennundustegevuse vastutuskindlustus kui ka sisse ostetavad teenused. Mitmesugused tegevuskulud kahanesid eelmise aastaga võrreldes 0,17 miljonit eurot (-25,6%), sealjuures kahanesid enim koolitus ja lähetuskulud seoses kehtestatud reisi- ja liikumispääsudega.

Kolme kuu kokkuvõttes oli ettevõtte ärikasum enne põhivara kulumit (EBITDA) 0,37 miljonit eurot, ehk 1,43 miljoni võrra (-79,4%) väiksem eelmisel aastal samal perioodil teenitust.

Ettevõtte esimese kvartali rahavood äritegevusest olid 1,3 miljonit eurot. Põhivara investeeringute eest tasus kontsern 188 tuhat eurot. Saadud laenude tagasimakseid teostati summas 405 tuhat eurot.

Lennuliiklusteeninduse AS varade maht oli esimese kvartali lõpu seisuga 40,17 miljonit eurot, vähenedes aasta algusega võrreldes 1,09 miljoni euro võrra (-2,6%). Omakapital moodustas 17,45 miljonit eurot.

Finantsseisundi aruanne

(eurodes)	31.03.2020	31.03.2019	31.12.2019
VARAD			
Käibevara			
Raha ja selle ekvivalendid	10 167 757	12 477 433	9 504 229
Nõuded ja ettemaksud	4 171 749	5 027 561	4 806 335
Varud	1 733	7 048	2 591
Käibevara kokku	14 341 239	17 512 042	14 313 155
Põhivarad			
Materiaalne põhivara	13 649 146	14 281 182	13 868 147
Immateriaalne põhivara	12 177 380	13 198 337	13 076 994
Põhivara kokku	25 826 526	27 479 519	26 945 140
VARAD KOKKU	40 167 765	44 991 561	41 258 295
KOHUSTUSED			
Lühiajalised kohustused			
Laenukohustused	1 639 297	1 612 389	1 632 380
Võlad ja ettemaksud	2 028 699	1 866 773	1 623 448
Lühiajaline eraldis	1 201 773	1 661 666	1 201 773
	4 869 769	5 140 828	4 457 601
Pikaajalised kohustused			
Pikaajalised laenukohustused	15 633 271	17 272 567	16 045 928
Muud eraldised	619 073	759 309	619 073
Sihtfinantseering	1 592 797	880 194	1 702 923
Pikaajalised kohustused kokku	17 845 141	18 912 071	18 367 924
KOHUSTUSED KOKKU	22 714 910	24 052 899	22 825 525
OMAKAPITAL			
Aktiivkapital	5 112 940	5 112 940	5 112 940
Kohustuslik reservkapital	511 294	511 294	511 294
Eelmiste perioodide jaotamata kasum(kahjum)	12 808 536	14 767 387	9 572 387
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-979 915	547 041	3 236 149
OMAKAPITAL KOKKU	17 452 855	20 938 662	18 432 770
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU	40 167 765	44 991 561	41 258 295

Kasumiaruanne

(eurodes)	2020 3 kuud	2019 3 kuud	2019 12 kuud
Müügitulu	5 239 456	6 455 636	28 161 514
Muud äritulud	176 107	156 840	823 273
Äritulud kokku	5 415 563	6 612 477	28 984 787
Kaubad, toore materjalid ja teenused	-864 591	-687 624	-2 853 766
Mitmesugused tegevuskulud	-486 874	-653 976	-2 448 816
Tööjõukulud	-3 692 895	-3 472 280	-13 865 273
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-1 306 522	-1 224 848	-5 128 760
ÄRIKASUM	-935 319	573 749	4 688 172
Finantstulud ja -kulud	-44 596	-26 708	-233 128
ARUANDEAASTA KASUM	-979 915	547 041	4 455 044
Dividendide tulumaks	0	0	-1 218 895
KOONDKASUM	-979 915	547 041	3 236 149

Rahavoogude aruanne

(eurodes)	2020 3 kuud	2019 3 kuud	2019 12 kuud
Äritegevuse rahavoog			
Ärikasum	-935 319	573 749	4 688 172
Korrigeerimised:			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	1 306 522	1 224 847	5 128 761
Eraldiste muutus	0	333 965	-266 165
Sihtfinantseeringu tulu	-110 126	-117 507	-513 974
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	634 586	84 756	452 016
Varude muutus	858	909	5 366
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	422 614	-37 849	-202 045
Laekumised sihtfinantseerimisest	0	0	340 045
Kokku rahavood äritegevusest	1 319 136	2 062 870	9 631 584
Investeeringustegevuse rahavoog			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara eest	-187 908	-865 467	-4 330 757
Laekunud intressid	257	73	739
Laekumised sihtfinantseerimisest	0	0	732 969
Kokku rahavoog investeeringustegevusest	-187 651	-865 395	-3 597 049
Rahavood finantseerimistegevusest			
Dividendide väljamaksed	0	0	-5 195 000
Dividendide tulumaks	0	-686 750	-1 905 645
Saadud laenud	0	10 000 000	10 000 000
Saadud laenude tagasimaksed	-405 741	-399 571	-1 606 219
Makstud intressid	-62 216	-35 879	-225 600
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-467 957	8 877 800	1 067 536
Raha ja raha ekvivalentide muutus	663 528	10 075 275	7 102 071
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	9 504 229	2 402 158	2 402 158
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	10 167 757	12 477 433	9 504 229